
МБУДО «Центр внешкольной работы» Казачинско-Ленский район 

Приказ  

16.11.2020 г.                                                                                                            №56 

О проведении районной заочной краеведческой конференции «Герой моей семьи», 

посвященной 75-летию победы в Великой Отечественной войне. 

В соответствии с планом работы МБУДО «Центр внешкольной работы» на 2020-

2021 учебный год с целью патриотического и нравственного воспитания 

подрастающего поколения, воспитания у детей чувства сопричастности к великой и 

славной истории нашего Отечества 

Приказываю: 

1. Провести районную заочную краеведческую конференцию «Герой моей 

семьи», посвященную 75-летию победы в Великой Отечественной войне.  

2. Назначить дату проведения  районной заочной краеведческой конференции 

«Герой моей семьи» с 7 по 18 декабря 2020 года. 

3. Методисту Марковой Л.В., педагогу-организатору Антипиной П.И. и 

Добрыниной И.А. обеспечить проведение районной заочной краеведческой 

конференции «Герой моей семьи», посвященной 75-летию победы в 

Великой Отечественной войне. 

4. Расходы оплатить согласно смете. 

5. Контроль по исполнению приказа возложить на Каверзину М.Г., 

заместителя по УВР. 

 

 

Директор МБУ ДО «ЦВР»                           Л.Г. Горбатенко 

 


